PAGE
- 2 -

Приложение
к Порядку
Форма
Протокол
N _____ заседания общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при __________________________________
(наименование местной администрации поселения)

	(дата проведения)

	(место проведения)

	Присутствовали: Председательствующий
	-
	Фамилия И.О., должность

	Секретарь
	-
	Фамилия И.О.

	Члены комиссии:
	-
	фамилии и инициалы членов комиссии в алфавитном порядке (без указания должностей)

	Приглашенные:
	-
	фамилии и инициалы приглашенных в алфавитном порядке (с указанием должностей)

Повестка дня:

1.

2.

Вопрос 1.

Слушали: фамилия и инициалы докладчика, наименование вопроса (текст доклада (информации) прилагается).

Выступили: фамилия и инициалы выступивших, краткая запись выступления.

Решили:

Вопрос 2

Слушали:

Выступили:

Решили:

Председательствующий подпись И.О. Фамилия

Секретарь подпись И.О. Фамилия

Приложение 2

к постановлению Администрации
Слободского сельского поселения

от 15. 03. 2013 г.  № 21
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Слободского сельского поселения
1. Стрижова Надежда Анатольевна- председатель комиссии, зам. Главы Слободского сельского поселения;
2. Аракчеева Марина Анатольевна- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по работе с населением и делопроизводству Администрации Слободского сельского поселения;
3. Орлова Татьяна Анатольевна- секретарь комиссии, специалист по делам молодежи МУ «Социально-культурный центр» Слободского сельского поселения;
4. Самодуров Олег Юрьевич- член комиссии, юрисконсульт Администрации поселения;
5. Агафонова Марина Юрьевна- член комиссии,  главный специалист  Администрации поселения;
6. Бурцева Екатерина Васильевна- член комиссии, ведущий специалист  Администрации поселения;
7. Соловьёва Елена Леонидовна- член комиссии,  специалист Администрации поселения;
8. Белкова Ирина Юрьевна-член комиссии, директор Чурьяковской  школы (по согласованию);
9. Богомолов Андрей Викторович-член комиссии, директор Дивногорской ООШ (по согласованию);
10.  Викулова Наталья Николаевна-член комиссии, фельдшер Покровской амбулатории (по согласованию);
11.  Сычёва Татьяна Юрьевна-член комиссии,  директор Никольской НОШ (по согласованию);
12. Сметанина Светлана Юрьевна - член комиссии, директора Клементьевской ООШ (по согласованию);
13. Пиленкова Ирина Николаевна - член комиссии, директор Покровской СОШ (по согласованию).